Integrierte parametrierbare Wiederanlaufsperre und
Wiederanlaufverzögerung
Konfigurationsspeicher im Stecker
Personenschutzfeld mit 4m Radius opt. 7m Radius
Integrierte Schützenkontrolle (EDM)
Die Kontur des Schutzfeldes kann überwacht werden
Statusanzeige durch Leuchtmelder und 7 Segment-Anzeige
190° Scanbereich

/ A
ui
Zubehör und Ersatzteile Bestellbezeichnung
Flächen-Scanner FLSC-S3S, incl. Software, Sicherheitskategorie 3 nach EN 954 Reichweite 4m,
1 Schutzfeld, incl. Systemstecker. u. Programmierkabel 2m
Flächen-Scanner FLSC-S3S, incl. Software, Sicherheitskategorie 3 nach EN 954 Reichweite 4m,
1 Schutzfeld, ohne Systemstecker. u.Programmierkabel
FLSC-S3S/4m/Kab
FLSC-S3S/4M
Flächen-Scanner FLSC-S3S, incl. Software, Sicherheitskategorie 3 nach EN 954 Reichweite 7m,
4 Schutzfelder, incl. Systemstecker. u.Programmierkabel 2m
Flächen-Scanner FLSC-S3S, incl. Software, Sicherheitskategorie 3 nach EN 954 Reichweite 7m,
4 Schutzfelder, ohne Systemstecker. u. Programmierkabel
Befestigungssatz 1 für Flächen-Scanner FLSC-P-1 und FLSC-P-2
Befestigungssatz 2 für Flächen-Scanner FLSC-P-1 und FLSC-P-2
FLSC-S3S/7M/KAB
FLSC-S3S/7m
FLSC-BS1
FLSC-BS2
Befestigungssatz 3 für Flächen-Scanner FLSC-P-1 und FLSC-P-2
Programmierkabel für FLSC-3S, SUB-D auf Rundstecker, 2m
Spannungsversorgung Typ ULSG für ULVT/TLVT,
FLSC für Anschlußspannung 115/230V AC, & 24 V DC, potentialfreie Ausgänge
Vorbereitung von Flächenscanner FLSC für EX-Bereich (EEx-p)
FLSC-BS3
FLSC-3S/KAB
ULSG
EEXVOR/FLSC
Systemstecker für FLSC 3
Ersatzscheibe für Scanner FLSC
Abdeckhaube für Scanner FLSC
FLSC-S3/ST
FLSC-ES
FLSC-AH
FIESSLER
E L E K T R O N I K
Fiessler Elektronik       Kastellstr. 9
D - 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0) 711 / 91 96 97-0    Internet: http://www.fiessler.de
Telefax: +49 (0) 711 / 91 96 97-50  eMail: info@fiessler.de
Fiessler Elektronik       Kastellstr. 9
D - 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0) 711 / 91 96 97-0    Internet: http://www.fiessler.de
Telefax: +49 (0) 711 / 91 96 97-50  eMail: info@fiessler.de
Typ 3 Flächen-Scanner FLSC
D
ok
u
N
r.
12
52
 S
ta
nd
 2
.5
.2
01
1
/ A
ui
FIESSLER
E L E K T R O N I K
Typ: ULSG 230V
TÜV Rheinland
2 31 18 19 14 12 15 13 17 16 21 20
Schaltgerät BWS Typ 4
Switching unit ESPE Type 4